
Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2
Boženy Němcové 873/2
412 01 Litoměřice

Praha 21. září 2023

V
R

EN
EW

01
-2

1/
09

/2
02

3-
-V

R
EN

EW
01

_R
en

ew
al

_M
id

C
or

p-
5.

0.
0

Allianz pojišťovna, a. s. Tel.: +420 241 170 000 IČO 47 11 59 71
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 www.allianz.cz obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
Česká republika www.allianz.cz/napiste sp. zn. B 1815

1/3

Vážení,

dne 11. 12. 2023 uplyne další rok od sjednání Vaší pojistné smlouvy Pojištění majetku a odpovědnosti č. C555049727
a my bychom Vás rádi informovali o valorizaci pojistných částek a o nové výši pojistného.

Přehled výše pojistných částek

Valorizace Pojistná částka

Budova ne 500 000 Kč

Movité věci ne 10 100 000 Kč
U ostatních druhů pojištění se valorizace neprovádí. Pravidla valorizace jsou blíže popsána na následující straně.

Nové roční pojistné činí 80 392 Kč.

Dovolujeme si Vás upozornit, že nemáte sjednánu valorizaci pojistných částek. Vzhledem k současné míře inflace, zvýšení
pořizovacích cen movitých věcí i stavebních prací velmi doporučujeme ověřit, zda pojistné částky odpovídají současným
hodnotám, a nedochází tak k podpojištění Vašeho majetku. Sjednáním valorizace zajistíte pravidelnou aktualizaci
pojistných částek a snížíte tak riziko podpojištění.

V případě, že se Váš majetek nebo Vaše činnosti jakkoliv změnily, nebo si přejete změnit pravidla valorizace nebo Vám
není cokoliv jasné, obraťte se prosím na svého pojišťovacího zprostředkovatele: Broker Trust, a.s. nebo na klientskou linku
241 170 000 v pracovní dny 8.00 – 19.00 hodin nebo o víkendu (mimo státní svátky) 9.00 – 18.00 hodin.

S pozdravem

Vaše Allianz

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO – POJIŠTĚNÍ MAJETKU A
ODPOVĚDNOSTI
Pojistná smlouva: C555049727

Pojistník: Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2
IČO: 46 77 33 12
Adresa: Boženy Němcové 873/2, 412 01 Litoměřice

Období: 11. 12. 2023 – 11. 12. 2024

Pojistné Datum splatnosti Frekvence placení Číslo účtu Konstantní symbol Variabilní symbol

40 196 Kč
První splátka: 11. 12. 2023

Další: 11. 6. 2024
pololetní 2727/2700 3558 555049727

Pokud bylo pojistné již uhrazeno, pokládejte toto upozornění za bezpředmětné.


